להכשיל הליך שיפוטי או להביא לידי עיוות דין.

3. על רקע עובדות נטענות אלה הואשם הנאשם בביצוען של שתי עבירות: (1) תקיפה הגורמת
חבלה של ממש, לפי הוראות סעיף 378 יחד עם סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק

העונשין), ו-(2) שיבוש מהלכי משפט, לפי הוראות סעיף 244 לחוק העונשין.

4. תשובת הנאשם לאישום ניתנה במסגרת המוקד, מפי ב"כ הנאשם. הנאשם הודה באירועים
המתוארים בכתב האישום וכן בכך שהמתלונן נפגע באפו, אך הכחיש ביצועה של כל עבירה, הן במישור
של תקיפה והן במישור של שיבוש הליכי המשפט.

אין כל אפשרות לראות במכת אגרוף
בפרצוף אמצעי מתאים למטרה זו, בוודאי כאשר מדובר בחשוד קטין ובאגרוף בעוצמה הגורמת לשבר

באף.

53. אכן, דומה שלעולם אין זה מיותר לחזור, לשנן וללמד - שוב ושוב - כי משפטנו אינו מכיר בענישה
ביטוי בחקיקת לידי גופנית, סלידה שבאה גופנית כלשהי. הלכה למעשה משפטנו סולד ממש מענישה
חוק ביטול עונש מלקות, תש"י-1950, בסמוך להקמת המדינה. על אחת כמה וכמה ברור, כי משפטנו
מדובר כאשר גם "חינוך"-כביכול, או ענישה לצורך באלימות משטרתי שימוש האיסור בתכלית אוסר
בעבריינים.

בנוסף, יש לדחות את טענות ההגנה שהעלה הנאשם במישור המשפטי.

אשר על כן אני מרשיע את הנאשם בשתי העבירות שבהן הוא הואשם בכתב האישום, דהיינו: תקיפה הגורמת
חבלה של ממש, לפי הוראות סעיף 378 יחד עם סעיף 380 לחוק העונשין, ושיבוש מהלכי משפט, לפי הוראות

סעיף 244 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ו, 15 נובמבר 2015, במעמד הצדדים.